
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:30 A  VfB Schloß … R

I II III IV V VI Punkte
1 10 13 12 7 8

25

╳

8
2
16

3
18

4
21

6
23

7
25 Auszeit

Ende
15:00 B  FC Augustdo… S

I II III IV V VI Punkte
11 3 6 2 8 10

12

0
8

1
9

2
10

3
11

4
12

6
Auszeit

10:21

S
A
T
Z

2

Start
15:03 B  FC Augustdo… R

I II III IV V VI Punkte
11 3 18 2 8 7

236 10
18:18 21:19

╳

14
6
15

7
16

9
18

10
21

11
23 Auszeit

Ende
15:22 A  VfB Schloß … S

I II III IV V VI Punkte
10 1 13 7 11 8

2512
15:15

1
15

2
16

3
17

10
18

13
21

14
25 Auszeit

18:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 8 mu16
gemischt

B  FC Augustdorf Mixed vs. VfB Schloß Holte Mixed A
Spiel 16 02.12.2023 14:30 Uhr

Sportzentrum Inselweg
32832 Augustdorf

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  FC Augustdo… 8/14
2 Fiekens, FinnMagnus X
3 Gossen, Sophie X
6 Pankraz, Levi X
7 Richert, Celine X
8 Wöhrle, Liana X

10 Grivicic, Sofia X
11 Gerdt, Danny X
18 Kasdorf, Jacob X
B  Libero
B  Offizielle
T Schulz, Artur

C

A  VfB Schloß … 7/14
1 Mentgen, Enya X
7 Schulz, Lia-Marie X
8 Sträter, Wilma X

10 Vogt, Sophie X
11 Schön, Jonas X
12 Friedrichs, Severin X
13 Heidotting, Nele X

A  Libero

A  Offizielle
T Bröker, Daniela E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  FC Augustdo… VfB Schloß … A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 12 1 30 25 1 0 0
0 2 0 23 2 19 25 1 1 1

3
1 2 0 35 49 50 2 1 1
Start: 14:30 Ende: 15:22 Dauer: 0:52

Sieger: VfB Schloß Holte Mixed

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schulz, Dennis 1
2 Gossen, Florian 2

Schr. Neumann, Harri
Assist. Warkentin, Josephine

Dokument erstellt: 02.12.2023 15:24 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


