

## Bezirksliga 8 mu16

gemischt

## (B) FC Augustdorf Mixed vs. VfB Schloß Holte Mixed (A)

Spiel 16

02.12.2023 14:30 Uhr

Sportzentrum Inselweg 32832 Augustdorf



		S		art :30	A	VfB s	Schloß	3	R		ide :00	В	FC A	ıgustd	о	S	
	Aufschlagfolge Startaufstellung		A	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL			Į́∓	1	10	13	12	7	8		11	3	6	2	8	10	
ınılə	Auswechsel- spieler	Spielernr.	1 <u>.</u>							25							12
Aufstellung		Spielstand	Z														
		4 5	-														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 8	2 16	3 18		6 23	7 25	Auszeit	0 8	1 9	2 10	3 11	4 12)	6	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															10:21

S		art :03	В	FC Au	ıgustd	о	R		de :22	A	) VfB S	Schloß		s
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	11	3	18	2	8	7		10	1	13	7	11	8	
<u> </u>	6		10				23		12					25
4	18:18		21:19						15:15					
2	X 14	6 15		9 18	10 21	11 23	Auszeit	1 15	2 16	3 17		13 21	14 25	Auszeit
														18:21

Γ		Αι	ufschlagfolge	S	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
2		Sta	ırtaufstellung	7																					
1			Spielernr.																						
Aufstellu	Α	uswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
		Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	B	FC Augustdo	8/14	(A	) VfB Schloß	7/14
	2	©Fiekens, FinnMagnus	s X	1	© Mentgen, Enva	Ιx
	3	Gossen, Sophie	X	7	Schulz, Lia-Marie	X
	6	Pankraz, Levi	X	8	Sträter, Wilma	X
	7	Richert, Celine	Х	10	,	X
	8	Wöhrle, Liana	X	11	Schön, Jonas	X
	10	Grivicic, Sofia	Х	12		X
	11	Gerdt, Danny	Х	13	,	X
	18	Kasdorf, Jacob	Х			
	(B)	Libero Libero		<u>(A</u>	) Libero	
	(B)	Offizielle		A	) Offizielle	
onisse	T	Schulz, Artur	T	T	Bröker, Daniela	E
VfB Schloß (A)		1			1	

ı				Sa	onen		
	٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand

	Bemerkungen
į	<u> </u>

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Schulz, Dennis		1					
2	Gossen, Florian	2						
			Schr.	Neumann, Harri				

Assist. Warkentin, Josephine

Dokument erstellt: 02.12.2023 15:24 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

A W G P Satz Dauer P G W A

Start: 14:30 Ende: 15:22 Dauer: 0:52 Sieger: VfB Schloß Holte Mixed 2:0

2

3

30 **25** 1 0 0

19 **25** 1 1 1

49 50 2 1 1

B FC Augustdo...

1 0 0 12 1

1 2 0 35

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP